Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Manuscripta Rhenaugiensa - Cod. St. Blasien 33 bis 37

[Pars II] - St. Blasien 34

Hohenbaum van der Meer, Moritz

[Südschwarzwald, St. Blasien], [1769/1770]

Zur Genealogie der Habsburger

[urn:nbn:de:bsz:31-46477](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-46477)

Schema Genealogicum.

Antiquiorum Habsburgi Comitum.

Albertus III. Dives comes Habsburgi, obiit anno 1199. uxor Ha-
silia Valsidis Sororis Ducis welf ex Fundatori-
-bus nostris.

Rudolfus I. primus comes Rhenofeldæ obiit anno 1232.

1. Albertus IV. Sator linea Austriacæ Protectorum nostrorum, ob. 1240. uxor Helvigis Kiburga.	2. Rudolphus II. Tacitus - nus Sator linea Laufenbergica advocatorum nostrorum.
---	---

Rudolphus Cæsar obiit 1291.

- 1. Albertus Cæsar, Benefactor Rhenaugiæ anno 1298. occisus campo Regij anno 1308. Dux austriæ.
- 2. Hartmannus, Rhenaugiæ aquis submersus anno 1281.
- 3. Rudolphus Dux alemanniæ obiit anno 1290.

Joannes dictus parricida, quod Patrem Albertum inter-
fecerit.

Ad. Inter Albertum IV. et Rudolphum II. facta est præcipua bo-
-norum partitio, Ille Comitatum windonifor et Landgraviatum
alsatiæ obtinuit, hic Laufenbergam, Cleggeriam etc. Ex illo pro-
-diere Cæsares et Duces austriæ Protectores Rhenaugiæ, ex isto
advocati ordinarij, quos præinde duplici in Schemate proponemus.

Genealogia

Habsburgo Austriaca,
Protectorum nostrorum.

Albertus Casar occidus 1308.

1. Fridericus Pulcher Casar, Supremus Rhenangia advocatus
iuxta chartam de anno 1213, obiit anno 1230.

2. Otto Hillaris, Protector Rhenangia anno 1250, obiit anno
1259.

3. Albertus Sapiens, Protector anno 1250.
N. alius Alberti Casaris Liberis, omnis, Protectores nostros
prosequimur Alberti Sapientis Filios.

1. Rudolphus Ingeniosus, protector anno 1263, obiit anno 1283.

2. Lupoldus Probus, protector anno 1272, occidus anno 1286.

3. Albertus cum trica, protector anno 1274, obiit 1295.

Lupoldi Probi Filij

1. Fridericus IV. advocatus Specialis Muzij annis 1409, 1418,
1426, obiit 1429.

2. Ernestus Ferrus, obiit 1424.

Sigismundus Friderici V. filius, advocatus ultimus Muzij
1451, obiit 1495.

Ernesti Ferreri Filij.

1. Fridericus Placidus Casar, Protector Rhenangia anno 1442,
obiit anno 1493.

2. Albertus VI. administrator advocatia Rhenangiensis nomine
Sigismundi Papilli anno 1444, obiit anno 1483.

Maximilianus I. Imperator Filius Friderici Placiti,
Protector noster anno 1487, 1499. De quo et alius alias.

Genealogia

Halspurg - Laufen bergica

Advocatorum nostrorum.

Rudolphus II. taciturnus obiit anno 1247.

1. Gottfridus I. advocatus Rhenaniae anno 1268. obiit 1271.
2. Eberhardus I. Sator linea Riburgica ex Anna Riburgica,
obiit anno 1283. Pater Hartmanni et Eberhardi II. de qua
Stirpe nullus Rhenaniae advocatus prodit.

3. Rudolphus Episcopus Constantiensis, administrator advoca-
-tia Rhenaniae post mortem Fratris Gottfridi, obiit anno
1293.
-

Rudolphus III. Filius Gottfridi, advocatus Rhenaniae anno
1295. obiit 1314.

1. Rudolphus advocatus anno 1314. obiit 1318.
 2. Ioannes I. advocatus Rhenaniae anno 1318. obiit occisus
1327.
-

1. Ioannes II. advocatus 1348. obiit 1380.

2. Rudolphus IV. advocatus 1368. obiit 1383.

3. Gottfridus II. advocatus 1384. obiit 1375.
-

Ioannes III. filius Ioannis II. ad distinetionem Patris dictus
Hensle, obiit 1393. nunquam Advocatus, Sororem habuit Adel-
-haidem uxorem comitis Montfortii.

Ioannes IV. et ultimus huius Stematis advocatus Rhenaniae
ab anno 1393. Filius Rudolphi IV. obiit anno 1408. unicam
relinquens Filiam Ursulam nuptam Rudolphe comiti de
Suctz, unde eius Socer, Maritus et Filij advocatiam Rhenan-
-giensem involarunt.